famulum tuum N. cui in iuo sancto nomine habitum sacra re-

íigionis imponimus, benefdicere et sanctificare digneris, qua-
tinus in proposito regulari sic tibí deserviré valeat, ut ad vi-

tam pervenire merealur cetcrnam. Per Dnum.

Qualitcr debet faceré professionem.

Novitius volens faceré professionem post offerendam ante

aliare, et conventu existente in circuitu circa altare, dicat no-

vitius tertio hunc versum : Suscipe me Dne. secundum etc.—

Et quotiens versum finit, fleclat genua. Dum fratres tertio re-

sponderint: Suscepimus Deusmisericordiam tuam, Totum ver-

sum cuín Gloria Palri.=Deinde proslralo novillo dicanlur hii

Psalmi: Magnus Dnus.=Miserere mei.=Ecce quam bonum.=
Quibus finitis incipiat Prcelatus Letanías. In quibus dicatur

ter : Ut prcesentem fratrem nostrum visitare et consolare di-

gneris: Te rog. =Finilis vero Lelaniis dicatur.=Kirielcyson,

Pater nr.=Et ne nos etc. =Salvumfac.=Mitte ei Dne.=Esto
c¿ Domine. =Nichií proficiat.= Dne. exaudí. =Dnus. vob.=
Uralio. «Deus, qui non morlem peccatoris, sed per poeniten-

tiamctemendalionem vitamsemper inquirís. supliciten)etc.=

Alia. ((Deus qui renuneiantibus saeculo mansionem paras in

»ccelo, dilata hujus sanctsecongregationis temporale habitacu-

»lum cceleslibus bonis, et prajsla, ut fraterna teneanturcom-

»pagine caritatis, unánimes conlinentise proacepta cuslodiant,

wsobrii, simplices el quieli, gratis sibi datam professionis lúa;

»gratiam fuisse cognoscanl, concordet illorum vilacum nomi-

»>ne, professio sentialur in opere. Per Dom.=Alia. Deus qui

»nos a sseculi vanitate conversos ad fraternas vocalionis ac-

wcendis amorem, pectoribus nostris purificandis illabere, et

»graliam nobis qua in teperseveremus infunde, utprotectio-

»nis tuse muniti praesidiis, quod te donante promissimus, im-

»pleamus, et nostrae professionis executores effecti ad ea quae

»credentibus in te dignatus es promitlere, pertingamus. Per

»Dom.=Et tune surgens novitius legal carlamsuam... super

caput suum ponens eam super altare dicens: Ego Frater N.
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offerens irado me ipsum Deo , el ecclesice Sanctce M. et pro-
mitto obedientiam secundum canonicam regulam Sti. Augu-
utini Domino N. prcefatce ecclesice Episcopo, vel Abbati, ct

succesoribus ejus, qaos sanior pars congregat'ionis canonice

vlegerit. —Dc'mde dicant íratres hancanliphonam lerlio: Con-

firma hoc Deus quod operatus ele. Tune Prselatus donet ei

communem socielalem,etnovitio léñente libro dicalliancora-